Приложение 2

к Приказу от 14.05.2019 № 37

ПОРЯДОК

работы отряда «Кибердружина»

БОУ «Чебоксарская общеобразовательная школа для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья  № 1» Минобразования Чувашии

1. Совещания отряда «Кибердружина» проводятся в соответствии с ее планом

работы, но не реже одного раза в квартал, либо при необходимости безотлагательного

рассмотрения вопросов, входящих в ее компетенцию.

2. Решения отряда «Кибердружина» принимаются открытым голосованием

простым большинством голосов присутствующих на заседании членов

3. Решения, принимаемые отрядом «Кибердружина» в соответствии с ее

компетенцией, являются обязательными для всего персонала и обучающихся Учреждения.

4. Контроль за выполнением меропритяий осуществляется в соответствии с

планом работы отряда «Кибердружина».

5. Результаты текущего контроля руководитель отряда «Кибердружина»

докладывает на служебном совещании ежеквартально или немедленно при необходимости

принятия безотлагательных решений.

6. Обо всех происшествиях и чрезвычайных ситуациях докладывать

немедленно администрации Учреждения, Министерству образования и молодежной

политики Чувашской Республики, территориальным комиссиям по делам

несовершеннолетних и УМВД России по г. Чебоксары.